

Hillestrøm Holding ApS

Ved Klædebo 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 80 47 61

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Hillestrøm Holding ApS Ved Klædebo 10 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 29 80 47 61 |
| | Stiftet: 31. december 2006 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Direktion | Michael Hillestrøm |
| Revisor | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Hillestrøms VVS ApS, Hørsholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter gennem datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.219 mod 131.857 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.118 mod 35.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 120.219 | 131.857 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.346 | -39.614 |
| Andre driftsomkostninger | -91.280 | 0 |
| Driftsresultat | -3.407 | 92.243 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 225.910 | 3.160 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 21.793 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 426.018 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -39.128 | -40.625 |
| Resultat før skat | 631.186 | 54.778 |
| 1 Skat af årets resultat | -13.068 | -19.778 |
| Årets resultat | 618.118 | 35.000 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 69.070 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 549.048 | 35.000 |
| Disponeret i alt | 618.118 | 35.000 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.225.354 | 2.632.948 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.225.354</u> | <u>2.632.948</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 229.070 | 3.160 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 907.980 | 702.536 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.137.050</u> | <u>705.696</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.362.404</u> | <u>3.338.644</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 57.420 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 26.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>83.420</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 170.949 | 19.746 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>254.369</u> | <u>19.746</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.616.773</u> | <u>3.358.390</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 69.070 | 0 |
| Overført resultat | 72.574 | -476.474 |
| Egenkapital i alt | 266.644 | -351.474 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.094.324 | 1.726.193 |
| Selskabsskat | 57.420 | 19.778 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.123.539 | 1.840.393 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.275.283 | 3.586.364 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 37.000 | 118.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 32.846 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 74.846 | 123.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.350.129 | 3.709.864 |
| Passiver i alt | 2.616.773 | 3.358.390 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 0 | -476.474 | -351.474 |
| Resultatandel | 0 | 69.070 | 549.048 | 618.118 |
| | 125.000 | 69.070 | 72.574 | 266.644 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 13.068 | 19.778 |
| | <u>13.068</u> | <u>19.778</u> |

2. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2020</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2020</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.131.324 | 37.000 | 1.094.324 | 915.000 |
| Selskabsskat | 57.420 | 0 | 57.420 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.123.539 | 0 | 1.123.539 | 0 |
| | <u>2.312.283</u> | <u>37.000</u> | <u>2.275.283</u> | <u>915.000</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.225 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ledelsen, 600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.225 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.